V ^

Министерство финансов Алтай Республикапын
Республики Алтай акча-манат министерствозы

Чаитьшова у л ., д .24 , г . Горно-Атгаиск, 649000
тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95
Е-тай: ауа@ш1пйп.8оту.ги
\у\у\у.ттГт-а11а!.ги
ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438
ИНН/КПП 0411005460/041101001

Чаптыншлъш ор., т.24, Горно-Алтайск к., 649000
тел. (388-22) 2-26-21, факс(388-22) 2-32-95
Е-тай: ауа@ штйп.ёоту.ги
\у\улу.ттйп-аКа1.ги
ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438
ИНН/КПП 0411005460/041101001

П Р И К А З

от « -/5" » февраля 2021 г. №  _2_Э_- п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 1 приказа М инистерства финансов
Республики Алтай от 18 мая 2016 года №  74-п

П р и к а з ы в а ю :
1. Подпункты 4 и 5 пункта 1 приказа М инистерства финансов Республики

Алтай от 18 мая 2016 года №  74-п «О долж ностных лицах, уполномоченных
составлять протоколы по делам об административных правонарушениях, и
признании утративш ими силу некоторых приказов Министерства финансов
Республики Алтай» изложить в следующ ей редакции:

«4) старший государственный инспектор отдела контрольно-ревизионной
работы;

5) государственный инспектор отдела контрольно-ревизионной работы.».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого

заместителя министра финансов Республики Алтай Н.К. Табаеву.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр О.В. Завьялова

;'/
У